1.  2020년 지방보조금 지원사업 추진실적

 추진사항 요약

자치구명 은평구 갈현1동 주민자치회 (대표자 : 조 현 구)

사 업 명 갈현1동 주민자치회 운영비 및 사업비

사업기간 20201. 1.1. ~ 12. 31.

사업대상 갈현1동 주민자치회 위원 및 관내 주민

시비
보조금

15,000,000(총소요예산 : 일천오백만원)

사업목적

- 주민이 자치하는 주민자치회 운영 안착
- 분과의 자립성을 높이고 더 많은 주민과 함께 운영되는 주민자치회 운영
- 자치계획의 중장기적인 의제발굴로 주민의 욕구를 더 많은 통로로 수렴하고 반영
하는 주민자치회 구현

추진실적

- 주민자치회 운영이 자율적으로 운영이 진행됨.
- 분과별 역할이 나누어져 분과운영이 체계적으로 진행이 되며, 적극성이 돋보임.
- 지역주민과 지역사회의 다양한 주체와의 협력을 통한 동 중기계획 수립 워크숍